АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДЕРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2023 г.                                        н.п. Междуречье                                                № 08
Об утверждении перечня работодателей, планирующих временные общественно полезные работы на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в 2023 году
Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области от 03.02.2023 № 75-ПП «Об организации проведения временных общественно полезных работ в Мурманской области в 2023 году (проект «Работа рядом»)», администрация сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень работодателей, планирующих временные общественно полезные работы на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в 2023 году.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                           И.В. Корешкова

                                                                                     Утверждено
постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района
Мурманской области

от 08.02.2023 № 08
Перечень

работодателей, планирующих временные общественно полезные работы на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в 2023 году
1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Междуреченский сельский дом культуры» сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области